
ZARZĄDZENIE NR 518/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie głosowania na projekty zgłoszone do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 21 ust. 3 Regulaminu przeprowadzania 
konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr V/154/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2437) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin głosowania na projekty Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2023, 
zwanego dalej SBO, które zostanie przeprowadzone na terenie Gminy Miasto Szczecin od dnia 
29.11.2022 r. od godz. 12:00 do dnia 13.12.2022 r. do godz. 12:00. 

§ 2. 1. Do głosowania uprawniony jest każdy mieszkaniec Szczecina, to jest każda osoba fizyczna, 
która przebywa na terenie Gminy Miasto Szczecin z zamiarem stałego pobytu. 

2. Głos oddawany przez osobę niepełnoletnią musi zostać potwierdzony w karcie do głosowania 
przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

§ 3. 1. Głosowanie na projekty SBO odbywa się poprzez wypełnienie karty do głosowania 
w formie elektronicznej lub papierowej. 

2. Głosowanie na projekty SBO w formie elektronicznej odbywa się za pośrednictwem aplikacji 
dostępnej pod adresem internetowym sbo.szczecin.eu, bądź bezpośrednio poprzez stronę 
sbownioski.szczecin.eu. 

3. Głosowanie na projekty SBO w formie papierowej odbywa się w sposób określony 
w § 21 ust. 6 i 7 Regulaminu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/154/19 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego 
Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2437). 

4. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik do Zarządzenia. 

5. Mieszkaniec Szczecina jest uprawniony do oddania głosu jeden raz: albo drogą elektroniczną za 
pośrednictwem serwisu internetowego wskazanego w ust. 2, albo za pośrednictwem papierowej karty 
do głosowania. 

6. W przypadku dwukrotnego głosowania: drogą elektroniczną oraz za pośrednictwem papierowej 
karty, głos oddany za pośrednictwem papierowej karty zostanie uznany za nieważny. 

7. Każde nieuprawnione wykorzystanie danych osobowych w ramach SBO zostanie zgłoszone do 
organów ścigania. 

§ 4. Jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin nie mogą promować konkretnych, 
wybranych projektów zgłoszonych do SBO. Ewentualna promocja może dotyczyć wszystkich 
projektów skierowanych pod głosowanie mieszkańców Szczecina. 

§ 5. Za obsługę organizacyjno – techniczną głosowania na projekty SBO odpowiada Biuro 
Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego - 
Koordynatorowi ds. Konsultacji Społecznych, Dyrektorowi Biura Obsługi Interesantów, Dyrektorowi 
Wydziału Informatyki oraz Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 1



§ 7. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin do ścisłej współpracy z Dyrektorem 
Biura Dialogu Obywatelskiego w zakresie realizacji niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
ds. strategii i relacji z mieszkańcami. 

§ 9. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin oraz na stronie internetowej: konsultuj.szczecin.pl. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Wzór karty do głosowania 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 SZCZECIŃSKI BUDŻET OBYWATELSKI 2023 

 
 
 

ZASADY GŁOSOWANIA: 

 

Do głosowania uprawnieni są wszyscy mieszkańcy Szczecina, osoby fizyczne, które przebywają na 

terenie Gminy Miasto Szczecin z zamiarem stałego pobytu. 

Zagłosować można tylko jeden raz. Oddane głosy nie podlegają zmianie. 

W przypadku dwukrotnego zagłosowania: oddania głosów za pośrednictwem papierowej karty oraz 

drogą elektroniczną, głos oddany za pośrednictwem papierowej karty zostanie uznany za nieważny. 

Głos oddawany przez osobę niepełnoletnią musi zostać potwierdzony w karcie do głosowania przez 

rodzica lub opiekuna prawnego. 

Każde nieuprawnione wykorzystanie danych osobowych w ramach SBO zostanie zgłoszone do 

organów ścigania. 

 

Można oddać łącznie 5 głosów, w tym: 

- 2 głosy na projekty ogólnomiejskie,  

- 3 głosy na dowolne projekty lokalne. 

 

Na jeden projekt można oddać maksymalnie dwa głosy.  

- Aby oddać jeden głos na dany projekt postaw X w kolumnie MÓJ GŁOS. 

- Aby oddać dwa głosy na jeden projekt postaw X X w kolumnie MÓJ GŁOS. 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA BĘDZIE NIEWAŻNA W PRZYPADKU: 

(Najczęściej popełniane błędy) 

- braku wymaganych podpisów, 

- niewypełnienia obowiązkowych pól, 

- braku znaku „X” przy wybranych projektach, 

- wyboru większej ilości projektów w danej kategorii, 

- oddania większej ilości głosów na jeden projekt, 

- gdy adres zamieszkania jest inny niż Szczecin, 

- gdy dane są nieczytelne, 

- gdy numer PESEL jest niepoprawny, 

- gdy nie będzie wypełniona w języku polskim. 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 518/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 1



 

 
Proszę wypełnić drukowanymi literami  
 

IMIĘ (pole obowiązkowe):  
 
 

                               

 

NAZWISKO (pole obowiązkowe): 
 
 

                               

 

NAZWISKO PANIEŃSKIE MATKI (pole obowiązkowe): 
 
 

                    

 

PESEL                                                                             NUMER TELEFONU KOMÓRKOWEGO (pole niezbędne tylko w         
(pole obowiązkowe):                                                           przypadku oddawania głosu drogą elektroniczną): 
 

 
 

                            

 

 
W przypadku braku zameldowania w Szczecinie, proszę o podanie adresu zamieszkania: 

 
 

                               

 
 

                               

 
Oświadczam, że jestem mieszkanką/mieszkańcem Szczecina, a podane przeze mnie dane osobowe są zgodne  
z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.  
 
        …………………………………………….  
                              własnoręczny podpis  
                                                                                                                                     (pole obowiązkowe) 

 
UWAGA! Proszę wypełnić poniższe pola wyłącznie, jeśli osoba głosująca jest niepełnoletnia. 
 

ZGODA RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO NA UDZIAŁ W GŁOSOWANIU OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ 

 
DANE RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO (proszę wypełnić drukowanymi literami) 
 
IMIĘ (pole obowiązkowe):  

 
 

                               

 

 
 
NAZWISKO (pole obowiązkowe): 

 
 

                               

 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym ww. osoby niepełnoletniej, będącej 
mieszkanką/mieszkańcem Szczecina oraz wyrażam zgodę na jej/jego udział w głosowaniu. Oświadczam, że podane w 
formularzu dane osobowe są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 
 
                    ……………………………………………...............  
                                                                własnoręczny podpis rodzica lub opiekuna prawnego  
                                                                                                                          (pole obowiązkowe) 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 2



 

PROJEKTY OGÓLNOMIEJSKIE – 2 głosy do wykorzystania 

 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  OGRÓD JAPOŃSKI  

2.  NIEBIESKIE ROWERY - SZCZECIN BEZ BARIER  

3.  DROGA HARNASIA - BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. HARNASIÓW  

4.  HOŻA - SPORT PRZEZ CAŁY ROK  

5.  EKO-ŚCIEŻKA PRZY ULICY ŚWIĘTOCHOWSKIEGO  

6.  NASZA PŁONIA. ZAKĄTKI I PORTY.  

7.  PARK CENTRALNY W DĄBIU  

8.  REKREACJA W LASACH MIEJSKICH - CZAS NA ODNOWĘ!  

9.  SPÓJNE TRASY ROWEROWE DLA SZCZECINA. OBOTRYCKA.  

10.  ZAGOSPODAROWANIE NA CELE REKREACYJNE TERENU WOKÓŁ ZBIORNIKA 
WODNEGO PRZY UL. SMUTNEJ 

 

11.  PIASTÓW MUSIC FESTIVAL  

12.  POIDEŁKA DLA SZCZECINA  

13.  KURS NA PÓŁNOC - ZIELONA PRZYGODA - JAWOROWY STAW, PARK TILEBEINÓW, 
STANICA WODNA, ZIELONE WZGÓRZE WIEŻA BISMARCKA, POLANA WODOZBIÓR 

 

14.  ROWEROWE MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO  

15.  WCZESNE WYKRYWANIE AUTYZMU U DZIECI - BEZPŁATNE BADANIA PRZESIEWOWE 
W SZCZECINIE. 

 

16.  PRZEBUDOWA FONTANNY ZLOKALIZOWANEJ W CIĄGU AL. PAPIEŻA JANA PAWŁA II 
W SZCZECINIE 

 

17.  2023 ROKIEM DANY, ODRY I FILIPINEK  

18.  BEZPIECZNE CHODNIKI NA UL. WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY I KS. BOGUSŁAWA  

19.  PRZYWRACAMY BLASK PLACU TOBRUCKIEMU - HISTORYCZNE MIEJSCE SPOTKAŃ  

20.  1000 DRZEW DLA SZCZECINA  

21.  POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW OSIEDLA KASZTANOWEGO I 
DZIAŁKOWCÓW SD "KASZTANEK" PRZEZ MODERNIZACJE PASA DROGOWEGO. 

 

22.  ZIELONA REWITALIZACJA ZA AMFITEATREM W PARKU KASPROWICZA  

23.  REWITALIZACJA ALEJEK W PARKU KASPROWICZA  

24.  PRZYWRÓCENIE LINII AUTOBUSOWYCH A, G I H  

25.  BUDOWA SKATE PARKU W PARKU PRZY UL. NOAKOWSKIEGO  

26.  PROJEKT REMONTU ULICY KOZIELICKIEJ W PODJUCHACH  

27.  E-BIKE PARK SZCZECIN  

28.  PARK PRZY WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH  

29.  ZAJĘCIA DODATKOWE W PRZEDSZKOLACH  

30.  KRAINA DESZCZOWCÓW CZYLI OGRÓD DESZCZOWY PRZY UL.WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH 

 

31.  DEFIBRYLATOR I APTECZKA OBOWIĄZKOWE!  

32.  Z MIŁOŚCI DO DRZEW – PARK ŻEROMSKIEGO  

33.  WIEŻA WIDOKOWA NA JEZIORO DĄBIE - ŚCIEŻKA REKREACYJNO-EDUKACYJNA - 
PŁONIA KOŃCZY SWÓJ BIEG 

 

34.  MODERNIZACJA ALEJEK NA CMENTARZU W DĄBIU  

35.  MODERNIZACJA BOISKA PRZY SP NR 21 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

36.  EKOLOGICZNA LINIA AUTOBUSOWA NA CMENTARZU CENTRALNYM.  

37.  PLAC ZABAW DLA DOROSŁYCH SZCZECIN  

38.  REWITALIZACJA I WZMOCNIENIE WIEŻY QUISTORPA  

39.  WSPÓLNY DOM HOSPICYJNY  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 3



 

PROJEKTY W OBSZARACH LOKALNYCH – 3 głosy do wykorzystania 

 

OBSZAR LOKALNY: SKOLWIN, STOŁCZYN, BUKOWO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BEZPIECZNA SZOSA POLSKA - ZATOKA AUTOBUSOWA, DOŚWIETLENIA PRZEJŚĆ DLA 
PIESZYCH 

 

2.  TRYBUNA DO OGLĄDANIA SPOTKAŃ DLA RODZICÓW I BLISKICH ZAWODNIKÓW, A 
TAKŻE DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN ORAZ DRUŻYN GOŚCI 

 

3.  MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWO-REKREACYJNEGO PRZY UL. NEHRINGA 69 W 
SZCZECINIE 

 

4.  PLAC ZABAW NA MONTERSKIEJ DLA KAŻDEGO  

5.  INWESTYCJE DLA BUKOWA!!!  

6.  KURS NA PÓŁNOC- ZIELONA PRZYGODA- 3 MLN M3 CZYSTEGO POWIETRZA- 
ODFOSFANIACZ, ODRESTAUROWANIE REKREACYJNEGO OTOCZENIA WIEŻY 

 

 

OBSZAR LOKALNY: WARSZEWO, OSÓW 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  PRZYJAZNE BASENY DLA OSÓB ZE SPEKTRUM AUTYZMU.  

2.  ŁAWECZKA QUISTORPA  

3.  ŁĄKA KWIETNA WZDŁUŻ UL. DUŃSKIEJ  

4.  KURS NA PÓŁNOC- PRZYJAZNE I SPORTOWE MACIEJKOWE WZÓGRZE - BUDOWA 
MIEJSC PARKINGOWYCH I STREET WORKOUT W PARKU 

 

5.  BEZPIECZNY CHODNIK PRZY ULICY DUŃSKIEJ  

6.  BEZPIECZNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH  

7.  PARK ZABAW "MY OSÓW  

8.  PARK "BYSTRY RÓW"  

9.  ROZBUDOWA STREFY REKREACJI NA OSOWIE PRZY UL. WIŚNIOWEJ. POIDEŁKA, 
SERCE NA NAKRĘTKI I ŁĄKA KWIETNA 

 

OBSZAR LOKALNY: GŁĘBOKIE-PILCHOWO, KRZEKOWO-BEZRZECZE, 

ZAWADZKIEGO-KLONOWICA 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BEZPIECZNIEJ, WYGODNIEJ I ŁADNIEJ W PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM NR 46 PRZY 
UL. ZAWADZKIEGO 128 

 

2.  GŁAZ PAMIĄTKOWY TADEUSZA RÓŻEWICZA NAD JEZIOREM GŁĘBOKIM  

3.  ODBETONOWANIE OKOLICY NETTO ARENA (STWORZENIE ZIELONEJ ALEI GWIAZD 
SZCZECIŃSKIEGO SPORTU) 

 

4.  PLAC SZACHISTY I ZAĆWIERKANE HISTORIE = BUDKI LĘGOWE DLA PTAKÓW, HOTEL 
DLA OWADÓW. 

 

5.  MUZYCZNE GWIAZDY PRZY NETTO ARENA  

6.  LEŻAKI NAD JEZIOREM GOPLANA  

7.  OSIEDLOWE PUNKTY ZBIÓRKI DROBNYCH ELEKTROODPADÓW NA ZAWADZKIEGO  

8.  DĘBOWA OAZA  

9.  MORSKA PLAŻA Z PALMAMI NAD JEZIOREM GŁĘBOKIE  

10.  MEET POINT NA SKWERZE MISIA WOJTKA  
 

OBSZAR LOKALNY: ARKOŃSKIE-NIEMIERZYN 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  SAMOOBSŁUGOWA STACJA NAPRAWY ROWERÓW  

2.  OSIEDLOWE PUNKTY ZBIÓRKI DROBNYCH ELEKTROODPADÓW NA ARKOŃSKIEJ  

3.  OZNAKOWANIE TRASY BIEGÓW Z CYKLU PARKRUN  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 4



 

4.  NOWE MIEJSCA POSTOJOWE KISS&RIDE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 68 NA 
UL. ZAKOLE 

 

5.  MUZYCZNY PARK CHOPINA - KLASYCZNIE I AKUSTYCZNIE.  

6.  ŁADNIE KOŁO PĘTLI NA WIOSNY LUDÓW  

 

OBSZAR LOKALNY: NIEBUSZEWO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  MIĘDZYPOKOLENIOWE MIEJSCE SPOTKAŃ/ZABAW NA OSIEDLU KSIĄŻĄT 
POMORSKICH 

 

2.  POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA UL. TOMASZOWSKIEJ  

3.  BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY UL. BANDURSKIEGO  

 

OBSZAR LOKALNY: GOLĘCINO-GOCŁAW, ŻELECHOWA 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BUDOWA PRZYSTANKU AUTOBUSOWEGO NA UL. OBOTRYCKIEJ ZA 
SKRZYŻOWANIEM Z UL. GOLISZA W KIERUNKU PLACU RODŁA (BETONOWA 
ZATOCZKA I MONTAŻ SZEROKIEJ WIATY) 

 

2.  KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - ROWER MIEJSKI, PSIA 
POLANA, ŁĄKA KWIETNA, EKO MURAL, FOTOPUŁAPKI ANTY-ŚMIECIOWE 

 

 

OBSZAR LOKALNY: DRZETOWO-GRABOWO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH NA OSIEDLU DRZETOWO   

2.  ZAKĄTEK URWISA - PLAC AKTYWNEGO WYPOCZYNKU  

3.  OSIEDLOWE IMPREZY - FESTYNY I KINO POD CHMURKĄ  

4.  ZIELONA OAZA NA PARKOWEJ.  

 

OBSZAR LOKALNY: NIEBUSZEWO-BOLINKO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  PARK KIESZONKOWY - OGRÓD ZMYSŁÓW PRZY UL. 
DEMBOWSKIEGO/NIEMCEWICZA 

 

2.  MODERNIZACJA ZATOCZKI AUTOBUSOWEJ PRZY PRZYSTANKU TEATR LETNI W 
STRONĘ POGODNA. WYMIANA KOSTKI NA ZBROJONY BETON.  

 

3.  ŁAWKI OBROTOWE, REMONT PLACU ZABAW, BUDKI DLA PTAKÓW  W OGRODZIE 
DENDROLOGICZNYM IM. STEFANA KOWNASA 

 

 

OBSZAR LOKALNY: POGODNO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  PARK TRAMPOLIN ORAZ LINIARNIA W PARKU MIĘDZYOSIEDLOWYM  

2.  POGODNY ZAKĄTEK  

3.  „HOTEL" DLA JASKÓŁEK NA POGODNIE  

4.  HAMAKI I ŁAWKO-LEŻAKI W PARKU ŁYCZYWKA I NA PLACU O. JAKUBA WUJKA  

5.  NAPRAWMY CHODNIKI NA POGODNIE (ODCINEK UL. HOENE WROŃSKIEGO 
POMIĘDZY ULICĄ TRAUGUTTA, A ULICĄ JAKUBA BOJKI). 

 

6.  OSIEDLOWY PUNKT ZBIÓRKI DROBNYCH ELEKTROODPADÓW NA POGODNIE  

7.  SPÓJNE TRASY ROWEROWE DLA SZCZECINA. WOJSKA POLSKIEGO  

8.  ŁĄKA KWIATOWA WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKÓŁ BASENU 
PRZECIWPOŻAROWEGO W REJONIE ULIC: JAKUBA BOJKI, HOENE WROŃSKIEGO I 
STANISŁAW STOJAŁOWSKIEGO 

 

9.  ZIELENIEC PRZY WZGÓRZU NAPOLEONA  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 5



 

OBSZAR LOKALNY: GUMIEŃCE 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  "SZLAK MARYNARZY" - ŚCIEŻKA SPACEROWO-REKREACYJNA OD PARKU 
PRZYGODNA DO JEZIORA SŁONECZNEGO 

 

2.  SCHRONIENIE HARNASIA - NASADZENIA I ŁAWKI NA TERENIE PRZY 
KRAKOWSKIEJ/EUROPEJSKIEJ 

 

3.  "HOTEL" DLA JASKÓŁEK NAD JEZIORKIEM SŁONECZNYM  

4.  OŚWIETLENIE CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO ORAZ JEZDNI OD ULICY CUKROWEJ 
DO RAJKOWA. 

 

5.  BOISKO WIELOFUNKCYJNE PRZY SP 16 IM. SZCZECIŃSKICH OLIMPIJCZYKÓW.  

6.  USG DLA SCHRONISKOWYCH OGONKÓW  

7.  STACJA NAPRAWCZA DLA ROWERÓW PRZY JEZIORKU SŁONECZNYM  

8.  MODERNIZACJA CHODNIKA PRZY ULICY CUKROWEJ  

9.  BUDOWA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH, POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA W CIĄGU UL. 
OKULICKIEGO, PRZYSTOSOWANIE PRZEJŚĆ DLA OSÓB Z DYSFUNKCJA RUCHU. 

 

10.  ECO PIKNIKI NA UL. PRZYGODNEJ W SZCZECINIE  

11.  STREFA RELAKSU PRZY J. SŁONECZNYM  

 

OBSZAR LOKALNY: ŚWIERCZEWO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BEZPIECZNY CIĄG PIESZY POMIĘDZY ULICAMI ŚWIERSZCZOWA – SANTOCKA   

2.  MONTAŻ OŚWIETLENIA PRZY UL. ŚWIERCZEWSKIEJ  

3.  BOISKO BEZ BARIER PRZY SP 21 ORAZ ZIELONA STREFA RELAKSU  

4.  BEZPIECZNE OSIEDLE PRZYJAŹNI  

 

OBSZAR LOKALNY: TURZYN 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  ZIELONO I BEZPIECZNIE DLA PIESZYCH I KIEROWCÓW NA UL. KU SŁOŃCU 
POMIĘDZY AL. BOHATERÓW WARSZAWY A UL. WITOLDA 

 

2.  PARK ŁĄCZĄCY POKOLENIA  

3.  PLAC ZABAW W OGRODZIE JORDANOWSKIM  

 

OBSZAR LOKALNY: ŚRÓDMIEŚCIE ZACHÓD 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  MIĘDZYPOKOLENIOWA REKREACJA W ŚRÓDMIEŚCIU  

2.  DZIEŃ DZIECKA NA WESOŁO  

 

OBSZAR LOKALNY: ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC, ŁĘKNO 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BUJAJ SIĘ W ŚRÓDMIEŚCIU  

2.  TEATRALNY PLAC ZABAW PRZY PLECIUDZE  

3.  PARK MIEJSKI - SALOMEI  

4.  JACEK NIEŻYCHOWSKI NA ŁAWECZCE W PARKU KASPROWICZA Z OKAZJI STULECIA 
URODZIN. 

 

5.  BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ WZDŁUŻ ULICY WINCENTEGO POLA  

6.  OSIEDLOWE IMPREZY - MUZYKA SRÓDMIEŚCIA  

7.  PARK KIESZONKOWY WYZWOLENIA/MALCZEWSKIEGO/ODZIEŻOWA  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 6



 

OBSZAR LOKALNY: CENTRUM 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  ZIELONA STACJA NAPRAWCZA DLA ROWERÓW   

2.  ROZBUDOWA PLACU ZABAW W PARKU ANDERSA  
 

OBSZAR LOKALNY: POMORZANY 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  OŚWIETLENIE PARKU PRZY ULICY BORYNY   

2.  BUDOWA OŚWIETLENIA W CIĄGU CHODNIKA ŁĄCZĄCEGO UL. DUNIKOWSKIEGO Z 
AL. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH W SZCZECINIE 

 

3.  OSIEDLOWY PUNKT ZBIÓRKI DROBNYCH ELEKTROODPADÓW NA POMORZANACH  
 

OBSZAR LOKALNY: STARE MIASTO, NOWE MIASTO, MIĘDZYODRZE – WYSPA 

PUCKA 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  INSTALACJA ARTYSTYCZNO-EDUKACYJNA - "OJCOWIE POLSKIEJ NIEPODLEGŁOŚCI"  

2.  LETNIE KONCERTY W PARKU ŻEROMSKIEGO  

3.  PIKNIK WIELOKULTUROWY NA ŁĄCE KANY  

4.  MUZYCZNE LATO NA PODZAMCZU  

5.  OGRÓD SZTUKI NA TYŁACH FILHARMONII  

6.  PIASTÓW CHILL GARDEN  

7.  ZLOT ZABYTKOWYCH AUTOBUSÓW Z OKAZJI JUBILEUSZU 95-LECIA KOMUNIKACJI 
AUTOBUSOWEJ W SZCZECINIE 

 

8.  WYTCHNIENIE DLA OPIEKUNA OSOBY Z AUTYZMEM  

9.  PALMIARNIA NA ŁASZTOWNI  

 

OBSZAR LOKALNY: ŻYDOWCE – KLUCZ, PODJUCHY, ZDROJE 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  PARK WOLNOŚCI - MONITORING, UZUPEŁNIENIE WYPOSAŻENIA: HUŚTAWKA DLA 
DUŻYCH I MAŁYCH, BIBLIOTECZKA, OSŁONA TOALETY I INNE ELEMENTY. 

 

2.  PRZYSTAŃ NA KANALE CEGLANYM – WISKORD  

3.  CEL "SZMARAGD" - ZAGOSPODAROWANIE POLANY "REMIZA"  

4.  BEZPIECZNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH W PODJUCHACH  

 

OBSZAR LOKALNY: DĄBIE, ZAŁOM – KASZTANOWE 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  BEZPIECZNE SKRZYŻOWANIE ULIC ANIELI KRZYWOŃ-EMILII GIERCZAK-
MIANOWSKIEGO - BUDOWA PEŁNEJ AKOMODACYJNEJ SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ 

 

2.  BOISKO DO GRY W BOULE JAKO MIEJSCE INTEGRACJI WIELOPOKOLENIOWEJ ORAZ 
PROMUJĄCE PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA 

 

3.  BEZPIECZNY DOSTĘP DO WODY - BUDOWA SLIPU DO WODOWANIA ŁODZI  

4.  PŁYWAJĄCY PLAC ZABAW  

5.  ZIELONA REWITALIZACJA PLACU PO ZLIKWIDOWANYM POMNIKU  

 

OBSZAR LOKALNY: SŁONECZNE, MAJOWE 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  DUŻA ZJEŻDZALNIA Z GÓRKI PRZY RUBINOWYM STAWIE ORAZ REMONT 
CHODNIKA I SCHODKÓW NA GÓRKĘ 

 

2.  REKREACJA I WYPOCZYNEK DLA DZIECI I DOROSŁYCH NA SŁONECZNYM I 
MAJOWYM 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 7



 

3.  STRUGA - RONDO ŁUPASZKI: UZUPEŁNIAMY BRAKUJĄCĄ INFRASTRUKTURĘ O CIĄG 
PIESZO-ROWEROWY (120M) ORAZ ŁATAMY DZIURY DOBUDOWUJĄC CHODNIK 
OBOK KAUFLANDU. 

 

4.  OSIEDLOWE PUNKTY ZBIÓRKI DROBNYCH ELEKTROODPADÓW NA SŁONECZNYM  

5.  "HOTEL" DLA JASKÓŁEK PRZY RUBINOWYM STAWIE  

 

OBSZAR LOKALNY: BUKOWE-KLĘSKOWO 
LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  "HOTEL" DLA JASKÓŁEK NA BUKOWYM  

2.  OSIEDLOWY PUNKT ZBIÓRKI DROBNYCH ELEKTROODPADÓW NA BUKOWYM  

3.  BEZPIECZNE OSIEDLE BUKOWE-KLĘSKOWO - MONITORING NA PARKINGACH I 
DOŚWIETLONE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH 

 

 

OBSZAR LOKALNY: PŁONIA – ŚMIERDNICA – JEZIERZYCE, KIJEWO, WIELGOWO 

- SŁAWOCIESZE - ZDUNOWO 

LP. TYTUŁ PROJEKTU MÓJ GŁOS 

1.  JELENI STAW - MIEJSCE REKREACJI I WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW  

2.  CAŁOROCZNA MIKROSKOCZNIA NARCIARSKA, KORT TENISOWY ORAZ SIŁOWNIA 
POD CHMURKĄ W WIELGOWIE 

 

3.  RÓŻANY OGRÓD PAMIĘCI W KIJEWIE.  

4.  ZAKUP POJAZDU SPECJALNEGO DO USUWANIA SKUTKÓW ANOMALII 
POGODOWYCH DLA OSP SZCZECIN-ŚMIERDNICA ORAZ ROZBUDOWA DOMU 
STRAŻAKA-NOWOCZESNA SALA BANKIETOWA 

 

 
 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 8



 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY ADMINISTRATORA DANYCH OSOBOWYCH: 

 

Gmina Miasto Szczecin odpowiada za ochronę przekazanych danych osobowych od momentu wpływu 

karty do głosowania do Urzędu Miasta Szczecin. 

 

 

 

 

Administrator 

danych 

Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin - Urząd 

Miasta Szczecin z siedzibą w Szczecinie pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin. 

Infolinia urzędu:  91 424 5000. 

Inspektor ochrony 

danych 

(IOD) 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Jeśli ma Pani/ Pan pytania 

dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych  

w zakresie działania Urzędu Miasta w Szczecinie, a także przysługujących Pani/ Panu 

uprawnień, może się Pani/ Pan skontaktować z IOD poprzez email iod@um.szczecin.pl.  

Do kompetencji IOD nie należy uczestniczenie w załatwianiu innych spraw. 

Aby zasięgnąć informacji nie dotyczącej przetwarzania danych osobowych, należy 

skontaktować się z Biurem Dialogu Obywatelskiego za pomocą: 

• numeru telefonu  91 424 5105; 

• adres email bdo@um.szczecin.pl. 

Cel przetwarzania 

danych  

i podstawa prawna 

przetwarzania  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2023  na podstawie 

uchwały nr V/154/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 

w związku z art. 5a ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO - 

przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi).   

Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak konieczne do realizacji celów do 

jakich zostały zebrane. Odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości 

oddania głosu w ramach SBO 2023. 

Okres 

przechowywania 

danych 

Będziemy przechowywać Pani/Pana dane osobowe przez okres zgodny  

z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Odbiorcy danych 

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez firmę Asseco Data Systems S.A. z 

siedzibą w Gdańsku przy ulicy Jana z Kolna 11, 80-864 Gdańsk - odpowiedzialną za 

dostarczenie i obsługę systemu teleinformatycznego SBO.  

Pani/ Pana prawa 

1) prawo dostępu do danych osobowych – art. 15 RODO;  

2) prawo sprostowania danych - art. 16 RODO;  

3) prawo ograniczenia przetwarzania - art. 18 RODO;  

4) prawo do sprzeciwu, o którym mowa w art. 21 RODO; 

5) prawo wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie do 

Prezesa UODO (uodo.gov.pl). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831B832-A5EE-45C8-BF3F-CAEB2B531A3F. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Wzór karty do głosowania

